-*orl'JsclP¡to.'*,

{ ,,, tr, '7

,{sì
??hrooo*oooo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUI.IICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

A Secretaria de Governo do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXI do arl.4e, da Lei N". 10'520f02 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHoR

pRoposrA pARA REGtsrRo DE pREços vtsANDo FUTURAs E EVENTUAIS coNTRATAçÃo DE EMPRESA

pARA EXEcuçÃo Dos sERVtços DE LocAçÃo DE vEículos lpo ôrrlteus RoDovlÁRlo PARA

ATENDER As DtvERsAs DEMANDAs DA sEcRETARTA DE GovERNo Do MUNtcíPlo DE sÃo GoNçALo

DO AMARANTE - CE. (COM COTAS PARA ME/EPP), resolve ADJUDICAR, o presente processo

. administrativo de licitação, na modalidade PREGÃo ELETRôNICO Ne. OO2.2O22-SRP, em favor dos

â vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do

-' pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LU6K coNsrRUçÕEs E sERVtços LTDA - ME, inscrita no cNPJ N". 11.137,380/0001-27, com endereço

Rua José Candoia, L4g3, São Francisco, Caninde/CE, CEP: 62.700-000, E-MAIL:

nunesromulo.luck@hotmail.com, Telefone: (85) 9 9666.8879 / 3343'Ot96, com o valor global de

1.3gg.gg4,o0 (um milhão e trezentos e oitenta e nove mil e novecentos e oitenta e quatro reais),

conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01- AMPLA
VATOR TOTATVALOR MENSATVALOR UNI.

pon vglcuto
QTDE

ve fculo
MARCAUNIDADE

qTDE

vrÊsITEM oescnrçÃo

nS

1.389.984,00
nS

115.832,00
Rs

14.479,00
MARCOLOPO

PARADISO
72 8vÊs

Locação de veículo tiPo

ônibus rodoviário, com ar

condicionado, capacidade

de transporte de no

mínimo 42 (quarenta e

dois) passageiros, ano de

fabricação a partir de 201-0,

com combustível Por conta

da contratante, motorista e
manutenção por conta da

contratada. Adesivado com

a logomarca do municíPio'
Para ficar à disposição da

secretaria com

quilometragem livre,

disponível 7 (sete) dias da

semana, prestando serviço

r 12 meses
1.389VALOR TOTAL

01

ABREU LocAçÃo DE vEícuLos EtRELI, inscrita no cNPJ N". 32.193.868/000L-41, com endereço Rua Alan

Kardec, g76b,Montese, tortalezaf CE, CEP: 60.420-630, E-MAIL: abreulocacoes@hotmail'com, Telefone:

CEI': 62.6'70-000 - São Gonçirlo do

I : prcfeitut'arrunicipal@¡lmsga.cotn br
prefèitura Municipal cle São Gonçalo clo Am¿rrantc - Estado do Ccar¿i llua lvete Alcântara, no 120 -

Amarante - CE Fonc/Fax: (85) 33 ti-+ too - CNP.I n" 07.533.656/0001- l9 - CGF 06'920'237-0 E-mai

- Sitc: http ://www.saoqoncalodoamaratrte'ce eov'bl'/

NñctPÂt

67

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

(85) 99837.166L / 99740.7863 / 3393.9262, com o valor global de Rs 288.000,00 (duzentos e oitenta e

oito mil reais), conforme itens abaixo relacionados.

[oTE 02 - PARA M

VALOR TOTALVATOR UNI.
pon vefcuto

VATOR MENSAL
qTDE

rvrÊs

qTDE

v¡lcu
MARCAoescnrçÃo UNIDADEITEM

Rs 288.000,00n$

12.000,00

R$

24.000,00
M. BENS / OF

L72tt2 2vrÊs

Locação de veículo tipo
ônibus rodoviário, com ar

condicionado, capacidade
de transporte de no

mínimo 42 (quarenta e

dois) passageiros, ano de

fabricação a partir de 2010,

com combustível por conta

da contratante, motorista e

manutenção por conta da

contratada. Adesivado com

a logomarca do município.
Para ficar à disposição da

secretaria com
quilometragem livre,

I disponívet 7 (sete) dias da

I semana, prestando serviço

I por 12 meses.
VALOR TOTAL

01

^

vALoR GL9BAL RS 1.677.9g4,00 (um milhão e seiscentos e setenta e sete mil e novecentos e oitenta e

quatro reais).

São Gonçalo do Amarante/CE, 09 de Março de 2022.

JOSÉ FLAVIS MENEZES D FREITAS

Secretário de Governo do

Município de São Gonçalo do Amarante - CE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62.670-000 - são conçalo do

Amarante-cEFone/Fax, (gs)¡¡l!-+ro0-cNpJ n"07.533.6561000r-r9-cGF06.920.237-09-mail:prefeituramunicipal@pmsga'com'br

- S ite: http ://www.saosoncalodoamarante'ce' eov'br/